第 1回日本海カップ空手道選手権大会
参加申込書

  大 会 会 長  殿

私議、下記の通り相違なく、本大会のルールに従い正々堂々と競い合う事をここに誓います。

又、本大会中における負傷・事故につきましては、主催者側にその責任の一切を問いません。

平成 29 年  月   日

選手氏名                 保護者氏名             ㊞
                                  （選手が未成年の場合、保護者印が必要）

団体名

支部名

支部

所在地

（〒    -      ）

TEL   （    ）
）     ふりがな

男

女

生年月日

昭和・平成  年  月  日

（   ）才

幼・小・

中・高
年

選手氏名

住所
（〒    -      ）

TEL  （    ）

級・段
級・段

色帯

空手歴

 年 ヶ月

身長

cm

体重

kg

大会

入賞歴

出
場
ク
ラ
ス
を
○
で
囲
ん
で
く
だ
さ
い
。

ジ
ュ
ニ
ア

初
級

幼年（男女混合） 小学 1年男子 小学 1年女子 小学 2年男子 小学 2年女子

小学 3年男子 小学 3年女子 小学 4年男子 小学 4年女子 小学 5年男子

小学 5年女子 小学 6年男子 小学 6年女子

中
級

幼年（男女混合） 小学 1年男子 小学 1年女子 小学 2年男子 小学 2年女子

小学 3年男子 小学 3年女子 小学 4年男子 小学 4年女子 小学 5年男子

小学 5年女子 小学 6年男子 小学 6年女子

上
級
（
Ｊ
Ａ
Ｃ
選
抜
ク
ラ
ス
）

幼年男子 幼年女子 小学 1年男子 小学 1年女子

小学 2年男子 小学 2年女子
小学 3年男子

(27kg 未満・27kg 以上)
小学 3年女子

小学 4年男子

(30kg 未満・30kg 以上)
小学 4年女子

(30kg 未満・30kg 以上)
小学 5年男子

(35kg 未満・35kg 以上)
小学 5年女子

(35kg 未満・35kg 以上)

小学 6年男子

(40kg 未満・40kg 以上)

小学 6年女子

(40kg 未満・40kg 以上)

中学 1年男子

(50kg 未満・50kg 以上)

中学 1年女子

(45kg 未満・45kg 以上)

中学 2・3年男子

(55kg 未満・55kg 以上)

中学 2・3年女子

(50kg 未満・50kg 以上)

高校生男子

(65kg 未満・70kg 未満・70kg 以上)

高校生女子

(50kg 未満・55kg 未満・55kg 以上)

一
般

一般男子 初級【～7級（青帯）まで】

(65kg 未満・75kg 未満・75kg 以上)

一般女子 初級【～7級（青帯）まで】

(52kg 未満・52kg 以上)

一般男子 上級

(65kg 未満・75kg 未満・75kg 以上)

一般女子 上級

(52kg 未満・52kg 以上)

シニア 35 歳以上 40 歳未満 40 歳以上 45 歳未満 45 歳以上

ジュニア初級クラスは空手歴 1年未満の初心者
ジュニア中級クラスは過去 2年間で入賞経験（優勝・準優勝）の無い選手（内部交流試合を除く）